
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

St.Nr.

1

818

177

100

92

233

923

240

304

39

327

35

22

67

261

192

7

23

127

11

51

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

Name

Dominik Joppich

Simon Solleder

Patrick Weiss

Daniel Maric

Johannes Scharrer

Dominik Kalweit

Stefan Müller

Jakob Peisl

Jürgen Hartl

Daniel Renner

Florian Reiter

Maximilian Kaiser

Maximilian Laurent

Daniel Strasser

Niklas Schwele

Florian Grimshandel

Alexander Schrödl

Niklas Riedel

Hubertus Gut

Felix Burkhardt

Florian Klug

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MC Windsberg

MCV Oberrieden

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MSC Berching

MSC Manching

MSC Berching

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MCV Oberrieden

MSC Freisinger Bär

MV Warching

MCC Hausham

MC Windsberg

MC Taufkirchen

Sponsor Runden

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

Beste Zeit.

1:36.835

1:37.403

1:37.939

1:38.439

1:41.368

1:41.177

1:40.987

1:42.599

1:44.817

1:46.129

1:47.035

1:45.401

1:45.366

1:46.932

1:46.529

1:50.894

1:52.799

1:50.874

1:54.155

1:50.984

1:56.915

Diff.

2.493

11.882

37.919

56.714

57.064

57.496

1:26.510

1:47.005

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

Abstand

2.493

9.389

26.037

18.795

0.350

0.432

29.014

20.495

1 Runde

14.224

0.373

9.416

13.848

0.225

23.320

21.040

14.479

17.887

1 Runde

1.063

Gesamtzeit

19:55.317

19:57.810

20:07.199

20:33.236

20:52.031

20:52.381

20:52.813

21:21.827

21:42.322

19:56.447

20:10.671

20:11.044

20:20.460

20:34.308

20:34.533

20:57.853

21:18.893

21:33.372

21:51.259

20:21.355

20:22.418

Punkte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse MX 2 ü.18 Erw

Halbfinale 1 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:22:13

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

23.04.2017 13:20

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2017


